Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár
/318.1g. j./

tuo proprio sanguine redemisti me. Et sicut tu dixisti, Sitio, scilicet salutem animarum sanctorum, quae in limbo erant adventum tuum expectantes; fac ut ego semper fiduciam & diligam te fontem aquæ viventis, fontem æterni luminis, toto cordis desiderio ad amandum te. Et sicut tu dixisti, Pater in manus tuas commendo spiritum meum, fac ut in obitu meo perfide & libere possim ego tibi dicere, Pater in manus tuas commendo spiritum meum, recipe me venientem ad te, quia nunc constitui mihi terminum temporalis vitæ meæ. Et siue tu dixisti, Consummatum est, quod significat labores & dolores, quos pro nobis misericordia fuscipere veneras, jam finiti, fac ut audire merear illam dulcissimam vocem tuam, scilicet: Veni amica mea, dilecta mea, quia jam disposui penurias tuas consummari, veni ut tecum concendas cum sanctis angelis meis in regno meo epulari, iucundari, & commorari per infinita saecula saeculorum.

Amen.

-23(0)23-

Oratio S. Augustini de Passione & membris Christi Domini.

DEUS, qui pro redemptione mundi voluisti nasci, circumcidisti, à Iudeis reprobasti, à Juda osculo tradi, vinculis alligasti, sicut Agnus innocens ad victimam duci, atque conspectibus Annæ, Caiphæ, Pilati & Herodis indecenter offersti, à falsis testibus accusari flagellis & opprobriis vexari, sputis confupi, spinis coronari, colaphis cedi, arundine percuti, facie velari, vestibus exusi, Cruci clavis affigi, in cruce levari, integratrones deputari, felle & aceto potari & lancea vulnerari. Tu Domine per has sanctissimas penas tuas, quas ego indignus recolo, & per sanctam crucem tuam & mortem tuam, libera me à gremio inferni, & perducere digneris quo perduxisti latronem tecum crucifixum. Amen.

Oratio pro liberatione Animæ ex Purgatorio.

DEUS qui nobis in sancta Sindone, quæ corpus tuum sacratissimum de Cruce depositum à Joseph involutum fuit, passionis tuæ vestigia reliquisti: Concede

B4

Ora-

Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár.
1318.1g. J./

cede propitius, ut per mortem & sepulturam tuam, ad resurrectionis gloriam perducamur. Qui vivis & regnas &c.

*Oratio S. Gregorij Papæ de quinque
Vulnibus Christi JESU.*

Ave manus dextra Christi, perforata plagâ tristi, nos ad dextram jube sisisti, quos per Crucem redemisti. *Pater noster. Ave Maria. &c.*

Ave manus Christi leva, sic confixa manu fævâ, nos ab ævo maloleva, quod produxit Mater Eva. *Pater noster. Ave Maria. &c.*

Ave vulnus dextri pedis, pedem mentis piè ledis, dum ad eam fæpè redis, esto nobis spes mercedis. *Pater noster. Ave Maria. &c.*